



PALSTATOIMIKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yleistä Palstatoimikuntaan on kuulunut seitsemän jäsentä: Puheenjohtaja, taloudenhoitaja, rakennus-tekniavastaava Markus Sohlström, sihteeri Jaana Lahtinen-Mayergo, rekisterinpitäjä Helena Grönlund, viestintävastaava Tiia Granfelt, ja jäsenet Ritva Nuutinen, Soile Sydänmäki ja Auli Keinänen. Palstatoimikunta on huolehtinut Uutelan viljelyalueen toimivuudesta yhteistyössä viljelijöiden, Helsingin kaupungin Ympäristötoimialan asiantuntijoiden sekä Opistolaisyhdistyksen hallitusjäsenten kanssa.

Toiminta ja toiminnan valvominen on perustunut alueen vuokrasopimuksen ja Opistolaisyhdistyksen palstatoimikunnan sääntöihin ja ohjeistukseen sekä vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan.

Tiedottaminen ja opastus

Tiedotusmenetelmiä on ollut vuotuinen kevätkirje viljelijöille, kesäkirje, sekä tiedotteet ajankohtaisista asioista ja tapahtumista (varkaudet, sadonkorjuujuhlat, syystalkoot). Nämä lähetettiin sähköpostitse kaikille viljelijöille, jotka olivat ilmoittaneet sähköisen osoitteensa, ja muille postitse kirjeenä. Viljelijöihin on pidetty yhteyttä ja tiedotettu myös HTO ry:n ja palstatoimikunnan koti- ja Facebook-sivujen, viljelijöiden omien Facebook-sivujen, palstaviljelyalueen ilmoitustaulujen, suullisten keskustelujen ja yksittäisten kirjeiden kautta. Palstatoimikunta tiedotti palsta-alueen toiminnasta, ja viljelijöiden kysymyksiin vastattiin ja yhteisistä asioista keskusteltiin myös kevät- ja syystalkoissa sekä elokuussa pidetyissä sadonkorjuujuhliissa.

Toiminta

Palstatoimikunta kokoontui vuoden 2024 aikana kuusi kertaa. Kesän 2024 aikana koko viljelyaluetta hoidettiin talkoilla ja toimeksiantoina. Kevättalkoot järjestettiin 4. toukokuuta ja syystalkoot 21. syyskuuta. Talkootöissä oli runsaasti osallistujia. Alueen siltoja ja rakennuksia huollettiin sekä ruohoniittyjä leikattiin talkoissa ja kesän kuluessa. Talkoisiin tilattiin jätelavat etelä- ja keskialueelle, kaksi lavaa kullakin kerralla. Rikkinäisiä siltoja korjattiin ja rakennettiin risuaitoja puutarhajätteille. 25. elokuuta järjestettiin sadonkorjuujuhlat, joihin osallistui paljon viljelijöitä perheineen.

Palstakatselmuksia tehtiin kesän alussa ja kesän aikana. Hoitamattomista palstoista ja levittäytymisestä oman palstan ulkopuolelle otettiin yhteyttä ko. palstanhaltijoihin. Viljelijöitä opastettiin omaa palstaa ympäröivien polkujen ja ojen hoidossa sekä jäteasioissa.

Palstasopimus uusille viljelijöille uudistettiin ajanmukaiseksi. Siitä valmistettiin myös englanninkielinen versio. Uusia viljelijöitä opastettiin kirjallisin ja suullisin ohjein palstavuokrauksen yhteydessä.

Palstatoimikunta teki inventaariot irtaimesta omaisuudesta. Irtaimistoluettelot säilytetään sähköisesti opistolaisyhdistyksen arkistossa. Keskusalueen rakennuksien sähköistystyöt saatettiin loppuun.